Stadt Gladbeck

Planungsstelle

02.08.01
02.08.01/3022.783100

03.01.01

03.01.01/4032.785100
03.01.01/4034.785100
03.01.01/7004.785100

06.04.01
06.04.01/3513.785100
06.04.01/3515.785100

08.01.01

08.01.01/4506.785200
08.01.01/4506.785201

09.01.01
09.01.01/5030.785100
09.01.01/5030.785200

11.02.01

11.02.01/6005.785200
11.02.01/6007.785200
11.02.01/6030.785200
11.02.01/6052.785200
11.02.01/6070.785200
11.02.01/6076.785200
11.02.01/6085.785200

Produktplan 2019

Ubersicht der Belastung der Folgejahre durch Verpflichtungserméchtigungen

Bezeichnung

Rettungsdienst
Defibrillator
Summe Produkt 02.08.01

Grundschulen
Neubau OGS Mosaikschule GS 2020
Foérderung Schulinfrastruktur
Josefschule - KInvFoG, 2. Kapitel, Schulinfrastr.
Summe Produkt 03.01.01

Friihe Bildung und Betreuung
Neubau KTE
Kita Neubau Brauck
Summe Produkt 06.04.01

Sportanlagen
Sportplatz Mottbruch I. BA (u.a. Sportplatz RoBheidestr.)
Sportplatz Mottbruch, weitere Bauabschnitte

Summe Produkt 08.01.01

Generelle Planung, Stadtteilbereichsplanung
Auszahlung fir BaumaBnahmen Innenstadtkonzept
Auszahlung fiir BaumaBnahmen, Innenstadtkonzept
Summe Produkt 09.01.01

Planung und Bau der Stadtentwasserung
Kanal FranzstraBe
Kanal ElisabethstraBe
Kanal Stralsunder StraBe
Kanal RoBheidestraBe
Kanal GoethestrafBe von FriedrichstraBe bis UhlandstraRe
Kanal AllensteinerstraBe
Kanal TheodorstraBe
Summe Produkt 11.02.01

02.05.2019
Voraussichtlich fallige Auszahlungen
2020 2021 2022 kiinftige Jahre gesamt
EUR EUR EUR EUR EUR
32.000 0 0 0 32.000
32.000 0 0 0 32.000
222.175 0 0 0 222.175
2.000.000 2.000.000 0 0 4.000.000
1.131.622 0 0 0 1.131.622
3.353.797 2.000.000 0 0 5.353.797
1.420.000 1.420.000
1.900.000 1.900.000
3.320.000 3.320.000
2.450.000 620.000 0 0 3.070.000
0 500.000 3.150.000 0 3.650.000
2.450.000 1.120.000 3.150.000 6.720.000
837.500 705.000 150.000 0 1.692.500
3.800.000 5.807.000 2.780.000 0 12.387.000
4.637.500 6.512.000 2.930.000 14.079.500
141.000 120.000 0 0 261.000
650.000 0 0 0 650.000
405.000 0 0 0 405.000
250.000 0 0 0 250.000
680.000 0 0 0 680.000
487.000 0 0 0 487.000
520.000 510.000 0 0 1.030.000
3.133.000 630.000 0 0 3.763.000



Stadt Gladbeck

Planungsstelle

12.02.01

12.02.01/5010.785202
12.02.01/5114.785200
12.02.01/5115.785200
12.02.01/5130.785200
12.02.01/5139.785100
12.02.01/5140.785200
12.02.01/5143.785200
12.02.01/7003.785200
12.02.01/7003.785201

13.01.03
13.01.03/5526.785200
13.01.03/7002.785200

Bezeichnung

Planung und Bau von Verkehrsflachen/ -anlagen
kleine investive MaBnahmen Ingenieurbauwerke
Hoster Str. V.

LandstraBe (Planungskosten)

Briicke BurgstraBe

Oberhof, Planungskosten

KortestraBe

Sicherheit im offentlichen Raum

Planung Stadtallee oberhalb des Tunnels A52
Planung Anbau an den gewerbepark Brauck

Summe Produkt 12.02.01

Planung und Bau von Freiflachen

Neubau Pumpenanlage Wittringen und Phosphatféllanlage

IGA 2027

Summe Produkt 13.01.03

Summe gesamt

In der Finanzplanung vorgesehene Kreditaufnahme
(ohne Umschuldung und Heisenberg)

Produktplan 2019
Ubersicht der Belastung der Folgejahre durch Verpflichtungserméchtigungen

02.05.2019
Voraussichtlich fallige Auszahlungen
2020 2021 2022 kiinftige Jahre gesamt
EUR EUR EUR EUR EUR
160.000 100.000 100.000 2.800.000 3.160.000
1.725.000 200.000 0 0 1.925.000
1.000.000 700.000 0 0 1.700.000
700.000 0 0 0 700.000
75.000 50.000 25.000 0 150.000
500.000 0 0 0 500.000
100.000 0 0 0 100.000
50.000 50.000 100.000 0 200.000
100.000 50.000 50.000 0 200.000
4.410.000 1.150.000 275.000 2.800.000 8.135.000
280.000 0 0 280.000
250.000 250.000 250.000 750.000
530.000 250.000 250.000 1.030.000
21.866.297 11.662.000 6.605.000 2.800.000 42.933.297
9.621.392 3.473.083 3.229.000



