Stadt Gladbeck 02.05.2019

Produktplan 2019 Übersicht der Belastung der Folgejahre durch Verpflichtungsermächtigungen

Planungsstelle	Bezeichnung	Voraussichtlich fällige Auszahlungen					
		2020	2021	2022	künftige Jahre	gesamt	
		EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	
02.08.01	Rettungsdienst						
02.08.01/3022.783100	Defibrillator	32.000	0	0	0	32.000	
	Summe Produkt 02.08.01	32.000	0	0	0	32.000	
03.01.01	Grundschulen						
03.01.01/4032.785100	Neubau OGS Mosaikschule GS 2020	222.175	0	0	0	222.175	
03.01.01/4034.785100	Förderung Schulinfrastruktur	2.000.000	2.000.000	0	0	4.000.000	
03.01.01/7004.785100	Josefschule - KInvFöG, 2. Kapitel, Schulinfrastr.	1.131.622	0	0	0	1.131.622	
	Summe Produkt 03.01.01	3.353.797	2.000.000	0	0	5.353.797	
06.04.01	Frühe Bildung und Betreuung						
06.04.01/3513.785100	Neubau KTE	1.420.000	0	0	0	1.420.000	
06.04.01/3515.785100	Kita Neubau Brauck	1.900.000	0	0	0	1.900.000	
	Summe Produkt 06.04.01	3.320.000	0	0	0	3.320.000	
08.01.01	Sportanlagen						
08.01.01/4506.785200	Sportplatz Mottbruch I. BA (u.a. Sportplatz Roßheidestr.)	2.450.000	620.000	0	0	3.070.000	
08.01.01/4506.785201	Sportplatz Mottbruch, weitere Bauabschnitte	0	500.000	3.150.000	0	3.650.000	
	Summe Produkt 08.01.01	2.450.000	1.120.000	3.150.000	0	6.720.000	
09.01.01	Generelle Planung, Stadtteilbereichsplanung						
09.01.01/5030.785100	Auszahlung für Baumaßnahmen Innenstadtkonzept	837.500	705.000	150.000	0	1.692.500	
09.01.01/5030.785200	Auszahlung für Baumaßnahmen, Innenstadtkonzept	3.800.000	5.807.000	2.780.000	0	12.387.000	
	Summe Produkt 09.01.01	4.637.500	6.512.000	2.930.000	0	14.079.500	
11.02.01	Planung und Bau der Stadtentwässerung						
11.02.01/6005.785200	Kanal Franzstraße	141.000	120.000	0	0	261.000	
11.02.01/6007.785200	Kanal Elisabethstraße	650.000	0	0	0	650.000	
11.02.01/6030.785200	Kanal Stralsunder Straße	405.000	0	0	0	405.000	
11.02.01/6052.785200	Kanal Roßheidestraße	250.000	0	0	0	250.000	
11.02.01/6070.785200	Kanal Goethestraße von Friedrichstraße bis Uhlandstraße	680.000	0	0	0	680.000	
11.02.01/6076.785200	Kanal Allensteinerstraße	487.000	0	0	0	487.000	
11.02.01/6085.785200	Kanal Theodorstraße	520.000	510.000	0	0	1.030.000	
	Summe Produkt 11.02.01	3.133.000	630.000	0	0	3.763.000	

Stadt Gladbeck 02.05.2019

Produktplan 2019 Übersicht der Belastung der Folgejahre durch Verpflichtungsermächtigungen

Planungsstelle	Bezeichnung	Voraussichtlich fällige Auszahlungen				
		2020	2021	2022	künftige Jahre	gesamt
		EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
12.02.01	Planung und Bau von Verkehrsflächen/-anlagen					
12.02.01/5010.785202	kleine investive Maßnahmen Ingenieurbauwerke	160.000	100.000	100.000	2.800.000	3.160.000
12.02.01/5114.785200	Hoster Str. V.	1.725.000	200.000	0	0	1.925.000
12.02.01/5115.785200	Landstraße (Planungskosten)	1.000.000	700.000	0	0	1.700.000
12.02.01/5130.785200	Brücke Burgstraße	700.000	0	0	0	700.000
12.02.01/5139.785100	Oberhof, Planungskosten	75.000	50.000	25.000	0	150.000
12.02.01/5140.785200	Kortestraße	500.000	0	0	0	500.000
12.02.01/5143.785200	Sicherheit im öffentlichen Raum	100.000	0	0	0	100.000
12.02.01/7003.785200	Planung Stadtallee oberhalb des Tunnels A52	50.000	50.000	100.000	0	200.000
12.02.01/7003.785201	Planung Anbau an den gewerbepark Brauck	100.000	50.000	50.000	0	200.000
	Summe Produkt 12.02.01	4.410.000	1.150.000	275.000	2.800.000	8.135.000
13.01.03	Planung und Bau von Freiflächen					
13.01.03/5526.785200	Neubau Pumpenanlage Wittringen und Phosphatfällanlage	280.000	0	0	0	280.000
13.01.03/7002.785200	IGA 2027	250.000	250.000	250.000	0	750.000
	Summe Produkt 13.01.03	530.000	250.000	250.000	0	1.030.000
	Summe gesamt	21.866.297	11.662.000	6.605,000	2.800.000	42.933.297
In der Finanzplanung vorge (ohne Umschuldung und He		9.621.392	3.473.083	3.229.000		